
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.122.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 9 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 
1349 i 1432) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016 r., poz. 4871)) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr ORN.0050.84.2018 Burmistrza Olecka z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych uchyla się § 1 pkt 7.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1893, z 2017 r., poz. 2439 i 2245, z 2018 r., poz. 310, 
650 i 1669.

Id: 0006FD22-F629-42AD-9135-B30906FB8BB1. Podpisany Strona 1


		2018-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




